

Data e hora da consulta: 03/08/2022 14:45

Usuário: ***.243.600.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
154032	FUND.UNIV.FED.DE.CIENC.DA SAUDE DE P.ALEGRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
92.967.595/0001-77	RUA SARMENTO LEITE, 245 - CENTRO	90050-170
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	(051)33038700,33039000,33038707

Ano	Tipo	Número
2022	NE	400293

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170080	8100000000	339030	-	M20RKG0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/08/2022	Estimativo	23103.003147/2022-12	0,0000	3.118,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	03881-150
Endereço		
JALES RODRIGUES SILVA 286 VILA PONTE RASA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	011-6141-3473

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

PREGÃO SRP 08/2022

Local da Entrega

RUA SARMENTO LEITE,245 - GERLAB

Informação Complementar

15403205000082022 - UASG Minuta: 154032

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 03/08/2022 14:45

Usuário: ***.243.600-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.118,40

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00062 - ERLNMEYER, MATERIAL VIDRO, GRADUAÇÃO GRADUADO, VOLUME 125 ML, TIPO BOCA BOCA ESTREITA, ACESSÓRIOS TAMPA ROSQUEÁVEL COM VEDAÇÃO	1.874,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	60,00000	31,2400	1.874,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00064 - ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL ARAME REVESTIDO EM PVC, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 25 MM, CAPACIDADE* ATÉ 15 UNIDADES	488,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	20,00000	24,4000	488,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00075 - FUNIL LABORATÓRIO, TIPO USO BUCHNER, MATERIAL PORCELANA, CAPACIDADE 250 ML	756,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	9,00000	84,0000	756,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TIAGO PITREZ FALCÃO

***.780.080-**

03/08/2022 11:29:46

Gestor Financeiro

TOMAS HICKMANN

***.885.770-**

02/08/2022 15:21:16

Responsável pela Nota de Empenho

MICHEL PEREIRA OLIVEIRA

***.243.600-**

02/08/2022 15:15:16